Avenida Cap. Ene Garcez, 2413, Bloco IV, sala 421. Campus do Paricarana, Bairro Aeroporto,
CEP: 69310-000, Boa Vista-RR. Telefone: (95) 3623-2621/98411-7074. E-mail: direx@ufrr.br .

  EDITAL Nº 001/2017-PAE/DIREX/PRAE/UFRR-Homologação das inscrições do

Polo Arte na Escola/UFRR

A Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo dos acadêmicos do Polo Arte na

Escola/UFRR, no uso de suas atribuições legais, fundamentado pelo Plano Nacional de

Extensão Universidade, pelo Decreto 7.234, de julho de 2010, que dispõe sobre o Programa

Nacional de Assistência Estudantil – PNAES, e pelo Programa de Apoio a Ações de Extensão

– PAE, Resolução 025/2012 – CUni/UFRR, de 13 de novembro de 2012, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS referente ao Edital nº 010/2017-

PAE/DIREX/PRAE/UFRR-Polo Arte na Escola/UFRR, conforme quadro abaixo:

CANDIDATOS

 NOME INSCRIÇÃO

1 AIMARA ALLEN MELEAN  HOMOLOGADA

2 ANTONIO CLEDES ALEXANDRE DA SILVA HOMOLOGADA

3 ANTONIA DALVERINA DE MATOS ALMEIDA  HOMOLOGADA

4 ANA LUCIA PINTO SOUSA  HOMOLOGADA

5 ALINA PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

6 ANA ELIZETE PEREIRA DOS SANTOS  HOMOLOGADA

7 ANNA MARIA RODRIGUES D’ELIA  HOMOLOGADA

8 ANA HELENA ARAÚJO BARROS HOMOLOGADA

9 ANDRÉA SANTA LUZIA DE SOUZA  HOMOLOGADA

10 ANTONIA GLEICIA PRADO DE AGUIAR E SOUZA  HOMOLOGADA

    11 ALTENICE DE JESUS SERRÃO AMORIM  HOMOLOGADA

12 ALQUIMIDES FREITAS OLVIERA JUNIOR  HOMOLOGADA

13 ANA GLAUCIA RAULINO DE SOUZA  HOMOLOGADA

14 ALDILENE DE JESUS SERRÃO AMORIM  HOMOLOGADA

15 CLAUDIA REGIANE COSTA PINTO HOMOLOGADA

16 CLAUDENE COELHO LIMA HOMOLOGADA

17 DANIELE PEREIRA DA SILVA  HOMOLOGADA

18 DEICILENE CASTRO DE MACEDO  HOMOLOGADA

19 DENIS RODRIGUES MOTA HOMOLOGADA

20 DULCINEIA LIMA MARQUES  HOMOLOGADA

21 EDNA SILVA SOARES  HOMOLOGADA

22 EUCICLÉIA DA SILVA OLIVEIRA  HOMOLOGADA

23 ELKCILANIR MATOS SANTOS  HOMOLOGADA

24 ELCIRLENE VIEIRA MOTA HOMOLOGADA

25 ELCIMARA MENDES CADETE  HOMOLOGADA

26 EVANIR DA SILVA COSTA  HOMOLOGADA

27 EUCIENEDA SILVA OLIVEIRA  HOMOLOGADA

28 EDINEUSA SALES MOURA  HOMOLOGADA

29 ESTER ALMEIDA GOMES  HOMOLOGADA

30 FRANCIMAR DE OLIVEIRA ANDRADE HOMOLOGADA

mailto:direx@ufrr.br

Avenida Cap. Ene Garcez, 2413, Bloco IV, sala 421. Campus do Paricarana, Bairro Aeroporto,
CEP: 69310-000, Boa Vista-RR. Telefone: (95) 3623-2621/98411-7074. E-mail: direx@ufrr.br .

31 FRANCISCA VILANOVA DA SILVA  HOMOLOGADA

32 GLEICYANE SOUSA SILVA  HOMOLOGADA

33 GLEICIANE COSTA DOS SANTOS ABREU  HOMOLOGADA

34 GEANE SOUSA SILVA  HOMOLOGADA

35 GEANE DOS SANTOS NUNES ALVES  HOMOLOGADA

36 HILDELANE PEREIRA ALBUQUEQUE  HOMOLOGADA

37 ILCA CÉRIS DE MACÊDO GOMES  HOMOLOGADA

38 JOANA SILVA PAIVA  HOMOLOGADA

39 JOCINAIRA COSTA SOUSA  HOMOLOGADA

40 JOSUÉ DA COSTA SILVA  HOMOLOGADA

41 JOSELMA CARDOSO CHAVES  HOMOLOGADA

42 JANDIRA QUEIROZ CARVALHO  HOMOLOGADA

43 JOSIMAR DA SILVA BEZERRA  HOMOLOGADA

44 JOSENIA DE SOUZA MONTEIRO  HOMOLOGADA

45 KLEBER BARBOSA GOMES  HOMOLOGADA

46 KATY WULY DA SILVA MESSIAS  HOMOLOGADA

47 LUMIMAR DE SOUSA FERREIRA  HOMOLOGADA

48 LINO ASSUNÇÃO GATO JUNIOR  HOMOLOGADA

49 LEONICE COELHO DE ARAÚJO  HOMOLOGADA

50 LINDALVA DO CARMO DA SILVA COSTA  HOMOLOGADA

51 LEUDIMAR SIRQUEIRA DA SILVA  HOMOLOGADA

52 LUZIA MONICA RAULINO  HOMOLOGADA

53 LUCINEIDE SALGADO BARROSO  HOMOLOGADA

54 LUCILÉIA NOGUEIRA DOS SANTOS  HOMOLOGADA

55 LILIANE ALBUQUERQUE PINHEIRO  HOMOLOGADA

56 LEÚDE RODRIGUES PRADO  HOMOLOGADA

57 MARIA ANUNCIAÇÃO COSTA CAVALCANTE  HOMOLOGADA

58 MARIA MOIRA DE LUZ NASCIMENTO  HOMOLOGADA

59 MARIA GILMAR LIMA PEREIRA HOMOLOGADA

60 MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DOS SANTOS  HOMOLOGADA

61 MARIA LUIZA DA SILVA  HOMOLOGADA

62 MARIA ANTONIA CASTELO SOBRAL  HOMOLOGADA

63 MARILZA BORGES MONTEIRO  HOMOLOGADA

64 MARIA DA LUZ VIEIRA MARTINS  HOMOLOGADA

65 MARUCIA DE SOUZA PINHEIRO  HOMOLOGADA

66 MICHELLE SOARES COSTA  HOMOLOGADA

67 RAIMUNDA PEREIRA DE LIMA  HOMOLOGADA

68 MYRIAM FILOMENA RODRIGUES DE ALMEIDA  HOMOLOGADA

69 RAYANE OLIVEIRA DA SILVA AMBRÓSIO  HOMOLOGADA

70 NADYR RIBEIRO DA SILVA  HOMOLOGADA

71 RENATA DE ARÚJO OLIVEIRA CARVALHO  HOMOLOGADA

72 RAQUEL VIDAL SOUDRE  HOMOLOGADA

73 ROSINETE MENEZES MORAIS  HOMOLOGADA

mailto:direx@ufrr.br

Avenida Cap. Ene Garcez, 2413, Bloco IV, sala 421. Campus do Paricarana, Bairro Aeroporto,
CEP: 69310-000, Boa Vista-RR. Telefone: (95) 3623-2621/98411-7074. E-mail: direx@ufrr.br .

74 SARLETE DOS SANTOS  HOMOLOGADA

75 SANDRA MARIA DE ALBUQUERQUE  HOMOLOGADA

76 SEBASTIANA SABINO THOME  HOMOLOGADA

77 SILAS CARVALHO MARQUES  HOMOLOGADA

78 VANIA DE SOUSA COMPASSO  HOMOLOGADA

79 VANIA MARIA MOREIRA FROTA  HOMOLOGADA

80 VANDERLEINE SILVÉRIO DA SILVA  HOMOLOGADA

81 VIVIANE TEIXEIRA RODRIGUES  HOMOLOGADA

82 VANDERLANE DA SILVA GALVÃO  HOMOLOGADA

83 WILIANE IZABEL ANANIAS GOMES MORAES  HOMOLOGADA

84 WHWDCLAI PINCANÇO MARINHO LEAL  HOMOLOGADA

85 YAMILLE KELLEN CORREA  HOMOLOGADA

Boa Vista, 15 de março de 2017.

Profa. Leila Adriana Baptaglin

Presidente da comissão de Seleção

CÓPIA DO ORIGINAL

DISPONÍVEL NO POLO ARTE/UFRR

mailto:direx@ufrr.br